memproklamasikan dirinya sebagai Padisyah al-Usman (raja besar keluarga

Usman) pada tahun 699 H/1300 M, sekaligus menandai awal berdirinya Kerajaan

Turki Usmani. 2

Selepas didirikan, Kerajaan Turki Usmani terus memperluas wilayahnya.

Berbagai ekspansi tersebut diiringi dengan kekuatan militer yang solid. Ekspansi

yang paling terkenal dan tercatat dalam sejarah adalah penaklukkan